## Elenco incarichi conferiti ai propri dipendenti nell'anno 2024

Nome e Cognome	Incarico	Compenso	Data inizio e fine lavori
Navarra Cinzia	Componente commissione per avviso di procedura comparativa per il conferimento dell'incarico professionale di Medico Responsabile degli ospiti delle strutture residenziali (Casa di Riposo ed RSA) dell'Ente.  (Determina Direttoriale incarico n. 170/20.03.2024)		26.03.2024 / 26.03.2024
Cianfarani Silvana	Componente e Segretario Verbalizzante commissione per avviso di procedura comparativa per il conferimento dell'incarico professionale di Medico Responsabile degli ospiti delle strutture residenziali (Casa di Riposo ed RSA) dell'Ente.  (Determina Direttoriale incarico n. 170/20.03.2024)	€ 1.000,00	26.03.2024 / 26.03.2024
Cinzia Navarra	Presidente commissione esaminatrice della procedura di stabilizzazione per la copertura di n.1 posto di Terapista della Riabilitazione riservato al personale in possesso dei requisiti previsti dall'art. 3 comma 5, del decreto legge n.44 del 22 aprile 2023 convertito con modificazioni dalla legge n.74 del 21 giugno 2023. (Determina Direttoriale incarico n. 331 del 24/05/2024)	Prestazione non retribuita	24.05.2024 / 30.05.2024
Menichetti Emanuela	Componente commissione esaminatrice della procedura di stabilizzazione per la copertura di n.1 posto di Terapista della Riabilitazione riservato al personale in possesso dei requisiti previsti dall'art. 3 comma 5, del decreto legge n.44 del 22 aprile 2023 convertito con modificazioni dalla legge n.74 del 21 giugno 2023. (Determina Direttoriale incarico n. 331 del 24/05/2024)	Prestazione non retribuita	24.05.2024 / 30.05.2024
Cianfarani Silvana	Componente e Segretario Verbalizzante commissione esaminatrice della procedura di stabilizzazione per la copertura di n.1 posto di Terapista della Riabilitazione riservato al personale in possesso dei requisiti previsti dall'art. 3 comma 5, del decreto legge n.44 del 22 aprile 2023 convertito con modificazioni dalla legge n.74 del 21 giugno 2023.  (Determina Direttoriale incarico n. 331 del 24/05/2024)		24.05.2024 / 30.05.2024
Grasselli Marco	Presidente commissione procedura di gara mediante asta pubblica per la locazione dell'unità immobiliare di proprietà dell'Ente sita in Roma, Piazza della Repubblica n. 42-43.  (Determina Direttoriale incarico n. 352/04.06.2024)	Prestazione non retribuita	04.06.2024 / 06.06.2024
Cianfarani Silvana	Componente commissione procedura di gara mediante asta pubblica per la locazione dell'unità immobiliare di proprietà dell'Ente sita in Roma, Piazza della Repubblica n. 42-43.	Prestazione non retribuita	04.06.2024 / 06.06.2024

	(Determina Direttoriale incarico n. 352/04.06.2024)		
Ciani Rosaria	Componente e Segretario Verbalizzante commissione procedura di gara mediante asta pubblica per la locazione dell'unità immobiliare di proprietà dell'Ente sita in Roma, Piazza della Repubblica n. 42-43.  (Determina Direttoriale incarico n. 352/04.06.2024)	Prestazione non retribuita	04.06.2024 / 06.06.2024
Grasselli Marco	Presidente commissione procedura di gara mediante asta pubblica per la locazione dell'unità immobiliare di proprietà dell'Ente sita in Roma, Via delle Terme di Diocleziano n. 35-36.  (Determina Direttoriale incarico n. 370/11.06.2024)	Prestazione non retribuita	11.06.2024 / 13.06.2024
Cianfarani Silvana	Componente commissione procedura di gara mediante asta pubblica per la locazione dell'unità immobiliare di proprietà dell'Ente sita in Roma, Via delle Terme di Diocleziano n. 35-36.  (Determina Direttoriale incarico n. 370/11.06.2024)	Prestazione non retribuita	11.06.2024 / 13.06.2024
Ciani Rosaria	Componente e Segretario Verbalizzante commissione procedura di gara mediante asta pubblica per la locazione dell'unità immobiliare di proprietà dell'Ente sita in Roma, Via delle Terme di Diocleziano n. 35-36.  (Determina Direttoriale incarico n. 370/11.06.2024)	Prestazione non retribuita	11.06.2024 / 13.06.2024
Desidera Serena	Segretario Verbalizzante Concorso pubblico indetto con Deliberazione n. 27 adottata dal Consiglio di Amministrazione in data 12/9/2022 "Concorso pubblico per titoli ed esami, per il conferimento di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Dirigente Amministrativo dell'Ente".  (Determina Direttoriale incarico n. 550/08.08.2024)	€ 1.665,9 (Presunto)	08.08.2024 /
Grasselli Marco	Presidente commissione procedura di gara mediante asta pubblica per la locazione dell'unità immobiliare di proprietà dell'Ente sita in Roma, Via Colonna Antonina n. 30.  (Determina Direttoriale incarico n. 616/20.09.2024)	Prestazione non retribuita	20.09.2024 / 25.09.2024
Santoprete Fabrizio	Componente commissione procedura di gara mediante asta pubblica per la locazione dell'unità immobiliare di proprietà dell'Ente sita in Roma, Via Colonna Antonina n. 30.  (Determina Direttoriale incarico n. 616/20.09.2024)	Prestazione non retribuita	20.09.2024 / 25.09.2024
Ciani Rosaria	Componente e Segretario Verbalizzante commissione procedura di gara mediante asta pubblica per la locazione dell'unità immobiliare di proprietà dell'Ente sita in Roma, Via Colonna Antonina n. 30.  (Determina Direttoriale incarico n. 616/20.09.2024)	Prestazione non retribuita	20.09.2024 / 25.09.2024
Grasselli Marco	Presidente commissione procedura di gara mediante asta pubblica per l'affidamento in concessione di valorizzazione dell'immobile di proprietà dell'Ente denominato "Torrione" sito in Roma, Via del Viminale 3.	Prestazione non retribuita	02.10.2024 /

	(Determina Direttoriale incarico n. 631/02.10.2024)		
Valli Roberta	Componente commissione procedura di gara mediante asta pubblica per	Prestazione	02.10.2024 /
	l'affidamento in concessione di valorizzazione dell'immobile di proprietà	non	
	dell'Ente denominato "Torrione" sito in Roma, Via del Viminale 3.	retribuita	
	(Determina Direttoriale incarico n. 631/02.10.2024)		
Licastro Nicoletta	Componente commissione procedura di gara mediante asta pubblica per	Prestazione	02.10.2024 /
	l'affidamento in concessione di valorizzazione dell'immobile di proprietà	non	
	dell'Ente denominato "Torrione" sito in Roma, Via del Viminale 3.	retribuita	
	(Determina Direttoriale incarico n. 631/02.10.2024)		